
 

 

 
Na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99 s spremembami)  
in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. novembra 2016 sprejel naslednji 
 
 

 
S K L E P  

 
 

1. 
 

Javni zavod Ljudska univerza Nova Gorica, presežek prihodkov nad odhodki iz preteklih 
let v višini 155.020,64 EUR razporedi na naslednji način: 

 v letu 2017 v višini 21.345,64 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 v letu 2018 v višini 21.335,00 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 v letu 2019 v višini 21.335,00 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 v letu 2020 v višini 21.335,00 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 v letu 2021 v višini 21.335,00 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 v letu 2022 v višini 21.335,00 EUR za investicijsko vzdrževanje, stroške dela za 
regijski večgeneracijski center in materialne stroške,  

 sredstva v višini 27.000,00 EUR ostajajo nerazporejena,  
kot izhaja iz Plana porabe presežka prihodkov nad odhodki za leta 2017 – 2022 z dne 
14.10. 2016, ki je priloga tega sklepa.  
 

  2.  
 

Mestna občina Nova Gorica  soglaša s porabo presežka prihodkov nad odhodki Javnega 
zavoda Ljudska univerza Nova Gorica tudi za plače kot izhaja iz Plana porabe presežka 
prihodkov nad odhodki za leta 2017 – 2022 z dne 14.10.2016, ki je priloga tega sklepa. 
 

3.   
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
                      
 
 
Številka: 600-21/2016-6 
Nova Gorica, 17. novembra 2016   
                                                                                                           Marko Tribušon 
               PODŽUPAN 
 
 
 
 




